IZO matr 95) 
Brusca et toulifaut - deban brusca (1839: 

IZO matr 95) 
Brusca et toutifaut - Escarriu et camy deu 

miey (1839: IZO matr 172) 
Brusca et toutifaut - Loustané (1839: IZO 

matr 172) 
Brusca et toutifaut - Moureau (1839: IZO 

matr 172) 
Brusca et toutifaut - Poumadere (1839: 

IZO matr 172) 
Brusca et toutifaut - Talouet (1839: IZO 

matr 172) 
Brusca et Toutifaut (1839: IZO 3P5 e) 
Brusqueré, Laloy (1838: BOR matr 2) 
Brusté (1820/82: LSC kat) 
Bualar du d loc (1721 02 09: ARE bar 

ducout) 
Bugal Bedancq (1839: IZO matr 99) 
Bugala - Borde de Pourredon (1839: IZO 

matr 55) 
Bugala - cam de Bugala (1839: IZO matr 

55) 
Bugala - Cam de Haut (1860: ARE kat 

017) 
Bugala - Champ de labourdette (1839: 

IZO matr 55) 
Bugala - dessus caze (1839: IZO matr 

55) 
Bugala - Enclos (1882: IZO matr) 
Bugala - Enclos de Larricq (1839: IZO 

matr 52) 
Bugala - Laborde (1839: IZO matr 55) 
Bugala - Lahorgue (1860: ARE kat 197) 
Bugala - Laperne (1839: IZO matr 45) 
Bugala - Lapurue (1839: IZO matr 27) 
Bugala - Lascoumettes (1839: IZO matr 

55) 
Bugala - Pourredon (1839: IZO matr 51) 
Bugala - Prat (1860: ARE kat 479) 
Bugala (1839: IZO 3P5 a) 
Bugala (1839: IZO 3P5 a) 
Bugala (ARE bar 137 1 kart) 
Bugala Est - Bergé de Haut (1860: ARE 

kat 067) 
Bugala Est - Bonneu (1860: ARE kat 

067) 
Bugala est - Bonneu (1860: ARE kat 

069) 
Bugala Est - Bos de bas (1860: ARE kat 

067) 
Bugala Est - Boscq de delá (1860: ARE 

kat 067) 
Bugala Est - Boudette Nabe (1860: ARE 

kat 136) 
Bugala est - Cam de Barat (1860: ARE 

kat 069) 
Bugala Est - Cam de Bas (1860: ARE kat 

067) 
Bugala Est - Cam de Haut (1860: ARE 

kat 067) 
Bugala Est - Cam de Nougué (1860: 

ARE kat 067) 
Bugala Est - Candau (1860: ARE kat 

067) 
Bugala Est - Causa (1860: ARE kat 380) 
Bugala Est - Darre laborde (1860: ARE 

kat 067) 
Bugala est - De dera (1860: ARE kat 

069) 
Bugala Est - el Calou (1860: ARE kat 

067) 
Bugala est - et Talou (1860: ARE kat 

069) 
Bugala Est - Et Talou de la Cayram 

(1860: ARE kat 067) 
Bugala est - Lauga (1860: ARE kat 069) 
Bugala Est - Lestagat (1860: ARE kat 

304) 
Bugala est - Longoa (1860: ARE kat 

069) 
Bugala Est - Lorga (1860: ARE kat 077) 
Bugala Est - Lougoa (1860: ARE kat 

067) 

Bugala Est - Nous (1860: ARE kat 067) 
Bugala Est - Prat de haut (1860: ARE kat 

067) 
Bugala est - Prat de haut (1860: ARE kat 

068) 
Bugala est - Prat de haut (1860: ARE kat 

069) 
Bugala et Chogon (1838/60: LEA kat) 
Bugala Ouest - Bousquet (1860: ARE kat